Директору Муниципального унитарного предприятия «МЕТРОГРАД»
Проценко Е.С.

от: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
паспорт______________________________выдан  ФМС__________________________

дата выдачи_________________________

ИНН________________________________ОГРНИП____________________________

адрес:_______________________________________________________________________________________________________
телефон_____________________________
Заявление

на участие в ярмарке

Прошу Вас предоставить мне торговое место на ярмарке проводимой МУП «МЕТРОГРАД» по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Для реализации (группа товаров)____________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего осуществление КФХ его деятельности, ведение личного подсобного хозяйства или занятие садоводством, огородничеством, животноводством_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Желаемые дни торговли (выходные дни, ежедневно)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Срок предоставления торгового места: с___________________по__________________г.
Торговлю желаю осуществлять (в торговой палатке, с автотранспорта, на торг.месте)
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Перечень продавцов, привлекаемых заявителем, и сведения о них, включающие в себя фамилию, имя и (в случае, если имеется) отчество физического лица, данные документа, удостоверяющего его личность, сведения о его гражданстве и правовые основания его привлечения к деятельности по продаже товаров на ярмарках: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С  «Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Крым» утвержденным постановлением Совета Министров РК от 18 декабря 2014 года № 532 (раздел 4), и Постановлением Правительства РФ от 19.01.1998 N 55 «Об утверждении Правил продажи отдельных видов товаров, перечня товаров длительного пользования, на которые не распространяется требование покупателя о безвозмездном предоставлении ему на период ремонта или замены аналогичного товара, и перечня непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих возврату или обмену на аналогичный товар других размера, формы, габарита, фасона, расцветки или комплектации» - ознакомлен, обязуюсь их выполнять__________________________________________________________(подпись).
Обязательные приложения (копии):
1. свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

2. свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве ИП;

3. документа, удостоверяющего личность ИП, гражданина (копия паспорта);

4. свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица или ИП;

5. документа, подтверждающего осуществление крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, ведение личного подсобного хозяйства или занятие садоводством, огородничеством, животноводством;

6. документа, удостоверяющего личность продавца;

7. договора о привлечении продавца к деятельности по продаже товаров на ярмарке.
8. ______________________________________________________________________

9. ______________________________________________________________________

10. ______________________________________________________________________
В случаях, установленных законодательством, заявителем должны быть представлены копии карточек регистрации контрольно-кассовой техники и иные, предусмотренные законодательством Российской Федерации, Республики Крым правовыми актами органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым, документы.

Дата__________________
Роспись_____________________________________ФИО